

**Protokół nr 54/18
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się 7 listopada 2018 r.
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.30 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał Kleiber. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie (nieobecny był radny Zbigniew Grygier), według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Komisja rewizyjna, po zapoznaniu się z oceną formalno-prawną skarg pana z dnia 17 października 2018 r. radcy prawnego Michała Walkowiaka z dnia 30 października 2018 r., której kserokopia stanowi *załączniki niniejszego protokołu*, przyjęła jednogłośnie, a więc 4 głosami „za”: wniosek nr 1 dotyczący uznania pisma nr 1 pana z dnia 17 października 2018 r. za skargę pod względem formalnym w części na Burmistrza Gminy Mosina, na Komisję Rewizyjną, na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, na Komisję Ochrony Środowiska i Rolnictwa, na Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa, na Przewodniczącą Rady Miejskiej, na Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej i na Radę Miejską w Mosinie i wniosek nr 2 w sprawie uznania powyższej skargi za bezzasadną w części dotyczącej Burmistrza Gminy Mosina; wniosek nr 3 dotyczący uznania pisma nr 2 pana z dnia 17 października 2018 r. za skargę pod względem formalnym w części na Burmistrza Gminy Mosina, na Komisję Rewizyjną, na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, na Komisję Ochrony Środowiska i Rolnictwa, na Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa, na Przewodniczącą Rady Miejskiej, na Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej i na Radę Miejską w Mosinie i wniosek nr 4 w sprawie uznania powyższej skargi za bezzasadną w części dotyczącej Burmistrza Gminy Mosina; wniosek nr 5 dotyczący uznania pisma nr 3 pana z dnia 17 października 2018 r. za skargę pod względem formalnym w części na Burmistrza Gminy Mosina, na Komisję Rewizyjną, na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, na Komisję Ochrony Środowiska i Rolnictwa, na Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa, na Przewodniczącą Rady Miejskiej, na Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej i na Radę Miejską w Mosinie i wniosek nr 6 w sprawie uznania powyższej skargi za bezzasadną w części dotyczącej Burmistrza Gminy Mosina. Kserokopie powyższych skarg stanowią *załącznik niniejszego protokołu*.

WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ REWIZYJNĄ:

1. Komisja uznaje pismo nr 1 pana z dnia 17 października 2018 r. za skargę pod względem formalnym w części na Burmistrza Gminy Mosina, na Komisję Rewizyjną, na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, na Komisję Ochrony Środowiska i Rolnictwa, na Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa, na Przewodniczącą Rady Miejskiej, na Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej i na Radę Miejską w Mosinie.
2. Komisja uznaje za bezzasadną skargę pana z dnia 17 października 2018 r. (pismo nr 1) w części dotyczącej Burmistrza Gminy Mosina.
3. Komisja uznaje pismo nr 2 pana z dnia 17 października 2018 r. za skargę pod względem formalnym w części na Burmistrza Gminy Mosina, na Komisję Rewizyjną, na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, na Komisję Ochrony Środowiska i Rolnictwa, na Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska

i Rolnictwa, na Przewodniczącą Rady Miejskiej, na Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej i na Radę Miejską w Mosinie.

4. Komisja uznaje za bezzasadną skargę pana z dnia 17 października 2018 r. (pismo nr 2) w części dotyczącej Burmistrza Gminy Mosina.
5. Komisja uznaje pismo nr 3 pana z dnia 17 października 2018 r. za skargę pod względem formalnym w części na Burmistrza Gminy Mosina, na Komisję Rewizyjną, na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej, na Komisję Ochrony Środowiska i Rolnictwa, na Przewodniczącą Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa, na Przewodniczącą Rady Miejskiej, na Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej i na Radę Miejską w Mosinie.
6. Komisja uznaje za bezzasadną skargę pana z dnia 17 października 2018 r. (pismo nr 3) w części dotyczącej Burmistrza Gminy Mosina.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 17.35.

protokołowała


Monika Kujawska

przewodniczył


Michał Kleiber